

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
FAKULTA EKONOMICKÁ 


Katedra marketingu, obchodu a služeb 



HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 


Akademický rok 2019/2020 


Jméno studenta:  Kristýna Maťašová 


Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 


Téma bakalářské práce:  Analýza současných nástrojů online marketingu vybrané 
 společnosti 


Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Michal Mičík, Ph.D. 


Kritéria hodnocení:    (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)     1     2    3    4    N 


A) Definování cílů práce              


B) Metodický postup vypracování práce             


C) Teoretický základ práce (rešeršní část)             


D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)               
 E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)             


F) Formální zpracování práce               


G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
 H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
 I)  Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce             


J)  Celkový postup řešení a práce s informacemi             


K) Závěry práce a jejich formulace             


L) Splnění cílů práce             


M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
 N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
 O) Přístup autora k řešení problematiky práce               


P) Celkový dojem z práce             


Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 


Posouzeno     


Posouzeno - podezřelá shoda     


Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2      výborně  


Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3


V předložené práci se studentka zaměřuje na analýzu online marketingových nástrojů společnosti Ovoce 


& Zelenina Ota Zach. Cílem práce je zvýšit efektivitu online marketingu ve firmě. V teoretické části je 
 provedena rešerše relevantní literatury vztahujcí se k tématu práce. Zde je potřeba ocenit studentčinu 
 práci se zdroji - literaturu nejen kompiluje, ale také komparuje. Kromě českých zdrojů používá také celou 
 řadu zdrojů zahraničních. Tato část je na výborné úrovni, všechny kapitoly na sebe logicky navazují a text 
 je čtivý s minimem gramatických nepřesností. 


V praktické části je nejprve představena firma, jejíž online marketingového nástroje budou analyzovány. 


Je provedena analýza současných online nástrojů a je měřena jejich efektivita. Na tomto základě autorka 
navrhuje kroky pro zefektivnění současného stavu. Jedním z těchto kroků je i návrh webové prezentace 
včetně samotné realizace. Ta je prováděna samotnou autorkou, která webové stránky sama programuje. 



(2)
FAKULTA EKONOMICKÁ 


Katedra marketingu, obchodu a služeb 
 Celý proces je v práci popsán a také přehledně zobrazen. Vytvořené stránky nejenže plní svůj 
 hlavní účel, pro který byly stvořeny, navíc působí velmi atraktivním dojmem a splňují pravidla SEO. 


Celkově je práce na výborné úrovni a přes opravdu dílčí nedostatky ji hodnotím jako "výbornou".  


Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4


Do ceny tvorby stránek zahrnujete pouze náklady na doménu, nicméně do ceny vstupují i další náklady. 


Uveďte je a zkuste odhadnout, jaké jsou celkové náklady vytvořené webové prezentace.  


V Plzni, dne       Podpis hodnotitele  





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 226.60 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
      

        FAKULTA EKONOMICKÁ  Katedra marketingu, obchodu a služeb  srovnávací reklamy, hodnotí vizuální stránku obou reklam a dochází k domněnce, že podobná reklama je  příliš 

    
      
          
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
      

        FAKULTA EKONOMICKÁ  Katedra marketingu, obchodu a služeb  úroveň bakalářské práce se jedná o solidní zpracování. Výstupy jsou prezentované

    
      
          
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
      

        V praktické části se autorka zaměřila  na  marketingový  výzkum  poboček  společnosti  The  Pub  a  definovala  hlavní  problém  společnosti,  cíl  marketingového

    
      
          
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
      

        Za jednu z hrubých chyb považuji skutečnost, že v kapitole třetí, která se zabývá ověřením platnosti  vybraných  fundamentálních  teorií  stanovení  měnového  kurzu,

    
      
          
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
      

        Není jasné, proč student při ověřování platnosti parity kupní síly používá kromě  kvartálních také roční data.. Jestliže se jedná o testování dlouhodobého vztahu

    
      
          
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
      

        Téma bakalářské práce:  Fundraisingový plán vybrané neziskové organizace.. Hodnotitel – vedoucí práce:

    
      
          
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
      

        Práce je rozdělena na dvě základní kapitoly,  teoretickou část, která se věnuje obecně tématu fundraisingu v kontextu příbuzných disciplin a seznamuje  zde čtenáře

    
      
          
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
      

        Po počátečních problémech s uchopením tématu se autorka rozhodla věnovat  své úsilí praktickému využití své práce a od toho se odvíjelo celkové pojetí

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA EKONOMICKÁ Katedra marketingu, obchodu a služeb
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


